
                                                  Zarządzenie Nr 234/06
                                           Prezydenta Miasta Suwałk
                                           z dnia 30 listopada 2006

w sprawie odwołania Pana Włodzimierza Marczewskiego z funkcji Zastępcy
Prezydenta Miasta Suwałk

                    Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym  ( Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220;Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214,
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 117; Nr  162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055; Nr 116, poz.1203; Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr
175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337 ) oraz art. 4 ust. 2a
ustawy  z  dnia  22  marca  1990 r.  o pracownikach samorządowych  ( Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 , poz. 1593 ; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806,
z 2005 Nr 10, poz.71; Nr 23 , poz. 192; Nr 122, poz. 1020, z 2006 r. Nr 169,
poz.1201) postanawiam co następuje :

                                                    § 1.

W związku ze złoŜoną  rezygnacją odwołuję Pana Włodzimierza
Marczewskiego  z  funkcji  Zastępcy   Prezydenta  Miasta  Suwałk  z  dniem
1 grudnia 2006 r.
                                                   § 2.

Traci moc zarządzenie nr 10/02 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 5 grudnia
2002 r. w sprawie powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk.

                                                   § 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 grudnia 2006 r.


